
 GRATIS-SKIBUS / FREE SKI BUS – WAGRAIN > GRAFENBERG > BERGBAHN KLEINARL > JÄGERSEE
 Skibusfahrplan - Ski bus timetable - 29.11. bis 20.12.2025 und 16.03.-12.04.2026

 GRATIS-SKIBUS / FREE SKI BUS – JÄGERSEE > BERGBAHN KLEINARL > GRAFENBERG > WAGRAIN
 Skibusfahrplan - Ski bus timetable - 29.11. bis 20.12.2025 und 16.03.-12.04.2026

WAGRAIN - KLEINARL

KLEINARL - WAGRAIN

tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily * ** *** **** *** tgl./daily tgl./daily tgl./daily

Wagrain Marktkirche 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 12.40 12.45 13.30 13.45 14.30 15.30 16.30

Grafenberg 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 12.41 12.46 13.31 13.46 14.31 15.31 16.31

Thalheim 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 12.42 12.47 13.32 13.47 14.32 15.32 16.32

Unterspannberg 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 12.43 12.48 13.33 13.48 14.33 15.33 16.33

Bauernstüberl 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 12.44 12.50 13.34 13.50 14.34 15.34 16.34

Landstegbrücke 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 12.45 12.51 13.35 13.51 14.35 15.35 16.35

Gries/Reit 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 12.45 12.51 13.35 13.51 14.35 15.35 16.35

Feuersang 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 12.46 12.52 13.36 13.52 14.36 15.36 16.36

Niederau 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 12.47 12.53 13.37 13.53 14.37 15.37 16.37

Brandsta�brücke 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 12.48 12.54 13.38 13.54 14.38 15.38 16.38

Angerhaus 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 12.48 12.54 13.38 13.54 14.38 15.38 16.38

Botenwirt 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 12.49 12.55 13.39 13.55 14.39 15.39 16.39

Bergbahn Kleinarl 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 12.55 12.56 13.45 13.56 14.45 15.45 16.45

Info Kleinarl / Ortsmi�e 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 12.57 12.58 13.47 13.58 14.47 15.47 16.47

Schule Kleinarl 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 12.58 12.58 13.48 13.58 14.48 15.48 16.48

Feuerwehr Kleinarl 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 12.58 12.58 13.48 13.58 14.48 15.48 16.48

Tauernhof Kleinarl 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 12.59 12.59 13.49 13.59 14.49 15.49 16.49

Daxbauer 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.00 13.00 13.50 14.00 14.50 15.50 16.50

Oberrainweg 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.00 13.00 13.50 14.00 14.50 15.50 16.50

Unterfloß 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.01 13.01 13.51 14.01 14.51 15.51 16.51

Stöcklbrücke 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.03 13.02 13.53 14.02 14.53 15.53 16.53

Jägersee 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.05 13.03 13.55 14.03 14.55 15.55 16.55

 *  schulfreie Tage, Sonntag und Feiertage / School-free days, Sundays and public holidays 

**  Samstag / Saturday 

***  Schultagen Mo - Fr / School days Mon - Fri 

****  schulfreie Tage, Sonn- und Samstag sowie Feiertage / School-free days, Sundays and Saturdays as well as holidays

tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily

Jägersee 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05

Stöcklbrücke 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06

Unterfloß 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07

Oberrainweg 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07

Daxbauer 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08

Tauernhof Kleinarl 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09

Feuerwehr Kleinarl 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09

Schule Kleinarl 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10

Info Kleinarl / Ortsmi�e 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11

Bergbahn Kleinarl 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15

Botenwirt 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16

Angerhaus 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16

Brandsta�brücke 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17

Niederau 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18

Feuersang 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19

Gries/Reit 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19

Landstegbrücke 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20

Bauernstüberl 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21

Unterspannberg 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23

Thalheim 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24

Grafenberg 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25

Wagrain Marktkirche 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27


